A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres) Ne leke
"TEMA TV" Sh.p.K
Nr. Pershkrimi i Elementeve Referencat Nr.Llog Viti 2017 Viti 2016
1 Shitjet neto 6 8,858,518 554,130
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e ,
shfrytezimit
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
gatshme dhe prodhimit ne proces
TOTAL 8,858,518 554,130
Materialet e konsumuara
Kosto e punes
pagat e personelit 4,939,872 386,700
shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetsore 918,767 64,579
6 Amortizimet dhe zhvlersimet »
Tt Shpenzime te tjera : e 1,156,116 12,900
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4 - 7) 7,014,755 463,279
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria
kryesore ( 1+2+/-3-8) 1,843,763 90,851
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
njesite e kontrolluara
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
pjesmarrjet
12 Te ardhu’rat dhe shpenzimet financiare
12:01 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
investime te tjera financiare afatgjate
12:02 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat s
12:03 |Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit 8 - 419 -
12:04 [Ta ardhurat dhe shpenzim‘e te tjera finranciare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) - 419 -
14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-713) 1,843,344 90,851
) Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 276,502 13,628 j
16  |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar
(14 - 15) 1,566,842 77,223
17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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